UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-BTCD

V/v kiểm tra, giải quyết

đơn của bà Lê Thị Nga

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày          tháng  01  năm 2024

       Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 29/12/2023 của bà Lê Thị

Nga (địa chỉ: số 52A, Chùa Tiên, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, số

điện thoại 0919 552 566 và 0976 226 446).

Đơn có nội dung: bà trình bày nguồn gốc đất và lý do để kiến nghị bồi

thường bằng đất hoặc xem xét tăng mức đơn giá bồi thường về đất để đảm bảo

quyền lợi cho bà; xem xét hỗ trợ cho bà 01 ô đất tái định cư… (Nội dung chi tiết

trong đơn).

Sau khi xem xét, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Lạng Sơn kiểm tra, xem xét giải quyết đơn của

công dân theo quy định của pháp luật; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền (nếu có).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để UBND thành phố Lạng Sơn thực

hiện.

(Đơn của bà Lê Thị Nga gửi kèm theo Văn bản này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Quỳnh);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Ban đảng: Nội chính, Dân vận, UBKT;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh; Sở TN&MT;

- Bà Lê Thị Nga (để biết);

- C, PCVP UBND tỉnh; BTCD tỉnh;

- Lưu: VT, NTHQ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-01-05T09:09:17+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-01-05T09:42:20+0700

		2024-01-05T09:42:20+0700

		2024-01-05T09:42:20+0700